辽宁对外经贸学院文件

经贸学院  校字[2021] 第83号   吕红军签发

辽宁对外经贸学院关于公布⒛Ⅱ年下半年
“
百家学术讲座

”
名单的通知

各部门:

辽宁对外经贸学院⒛21年下半年
“
百家学术讲座

”
评

审工作已结束,现将讲座名单 (见附件 )予 以公布,请各部

门认真做好组织工作,按要求完成讲座 ,

附件:辽宁对外经贸学院⒛21年下半年 “百家学术讲

座
”
名单

辽

二○

王题词: 公布  白塞兰术讲座  名草
盐~苤⊥里土记  吕校长 方副校长 李副书记 靳常务副校长 陈副校长
辽宁对外经贸学院办公室 2021年 9月 22日 印

(共 印 10份 )

岱 豳 甄

注: “我爱我家——生活中那些民族自信感爆棚的国潮风设计作品
”
讲座安排到附属

中学。

9

氩′
`
疱

节

昭

辽宁对 2 年下半年
“
百家学术讲座

”
名单

序号 \磅 v
'
吆
灬

龋卩' 姓名 单位 讲座时间

l m讨·姗 ⒕酽 ’亏÷启 含●亭院 9月 ” 日

专统艺木追揄琼
^叫
代的传禾与发FF 忙Ⅱ·· 艺术学院 9·l四 口

古请英译中的译音叱较——以白居易的 《赋得古厚草送别》为侈l 张丽损 ”㈣‘÷院 9月 l,s

4 蔹宇ˉ=挤 助
推辽宁振头发展的踏径 刘△晤 回f经 贾学吭 ()司 11●

荚语教学中
′
课程恩政

·
元素的敲人掇兖 刘Ⅱ 公共外语教wl部 lO月 1:F

‘

大连地区皆慧养老社区服务体糸创嵛实绫研兖——以乐捺轩长眚

小镦为例
●:∶ i 回i肓 ÷吭 ∶9月 :;·●

叁于动态加权综合评阶救学搜璺的应月所宄 郸志写 营础深枚洱部 l‖ ll]0:

s 我爱我家——生活中砚些氏蕨自狺啥攥棚的国掬风设廿作品 i|叟碌 艺木÷Ft lO H⒛ :

9 健康行为转变理论对大学生肥胖运动干j,的 策略 I9亭 |’ i, 住胥J乍 卒 l‖ F⒛ ε

l{Ⅱ 蛮色合融助力辽宁现代海淖经济体系发展对策 营伊 ㈢了经”学院 1n|官]四 u

1! 企业文化开启员△心智-ˉ 以大追高新技术企业为例 吴双 回Ⅱ白÷院 lC月
"8

12 目标驱功学习-大学阶眨英语崇习路栏 lˉ析 膏淑△ Δ共外语 ,i斫韦 lO月 278

l:

^工
智能箅茫在工程优化实践中的应用 t: 信岂常叵学院 u月 :日

14 中回灾亿荚详中的多模态大黻椐信息衽常策嗒 刂 佳 △共”语熬玎|邛 n月 〕5

li 一带-雎
·
倡议下辽宁省对俄呤境电商发展新度犬 ⊥乍 讣困语÷沆 u月 ]5

l0 迂宁寸
“
一芾一路
Ⅱ沿线国宗投资风险预啻札制构延 熊学华 合计÷f· t l fⅡ 0:

1T 董返璇合国 ,0周 年背暑下中回对外彤象湾构分祈 尹碚 Ⅱ日f△ 院 ll沔 10日

18 研学旅行背景下辽宁省红色旅游景区发展篥略 ●改 FF 回际 i· 学院 n月 l‖ 8

19 lCEP哿 景下促过大△
=出
口发展琏没砰兖 ⊥爰宁 F.际 红夕÷淀 n月 17日

∶Ⅱ
°fi中 国成立前大莲党组织的馊设与发展 郝莛佶 皂想政治理论孰呼部 n月 17日

21 基于乡元文化的翻i+标准分析 △ii= +回语乍吭 n月 175

22 清朝官廷戍曲中的 《岳家将》
’
k曲特征 引冖t" 基础课敬研部

"月
Ⅱ Ξ

2) 膊ll馆 圄文展板视觉叹引力没讦 ;泽 冖 艺术÷瓦 1·i]扌 g

24 △商t·l佗 下生芊农产艹尔应饪付化潢略 △F, 同t茼 学皖
"F’
|日

9, ·I织韧怛视白下制追业上市公司发展质量擐廾路仨 包苏 g古嘎 合计尝炕 〗ll∶ ,.

2‘ 辽宁省中小外贸企业数宇贸易转型的对策 烹剖△ :g营 e学院 12丿,l同